(CONCURSO N° 12, M.P.D.). 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, la 

terna de candidatos resultante, a saber: 1°) CRESPI, María Mercedes, D.N.I. 

N° 22.144.076, con un total de 133 (CIENTO TREINTA Y TRES) puntos; 2°) 

LIVA, Adriano Máximo, D.N.I. N° 17.321.507, con un total de 124 (CIENTO 

archívese. 

ELLA MARIS MARTINEZ 
Dati410iiA G.5NER.11. DE LA NAC1ON 

R LANCESTREMERE 
OSECRETARIO LETRADO 

ENSORIA GENERAL DE LA NACION 

VEINTICUATRO) puntos;